

Artikelomschrijving: Popcorn zoet  
Barcode: 8719128149011

## Lijst met ingrediënten

Mais, suiker, glucosestroop, plantaardige olie, natuurlijk kleurstof

## Bijzonderheden

geen

## Allergenen

geen

## Exploitant

Concept Food Service BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	412
Eiwitten	6,4
Koolhydraten	67
Waarvan suikers	29
Vetten	12,9
Waarvan verzadigd	4,5
Voedingsvezels	10,5
Natrium	0

Artikelomschrijving: Chorizo Snack naturel 140 gram

Barcode: 8411030020241

## Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, paprika, zout, kruiden, dextrine, dextrose, LACTOSE, MELKEIWIT, aroma , conserveermiddel (E250), kleurstof(E120 E160a) 135 grvlees gebruikt voor 100gr eindproduct. Kan sporen van Soja bevatten.

## Bijzonderheden

Na openen in koelkast bewaren en binnen 3 dagen consumeren

## Allergenen

Varkensvlees , LACTOSE , MELKEIWIT

## Exploitant

Carnicas Serrano

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1842KJ / 444KCAI
Eiwitten	24g
Koolhydraten	5,6g
Waarvan suikers	3,5g
Vetten	36g
Waarvan verzadigd	13g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,72g

Artikelomschrijving: La Cubanita -Hot & Cold brew tea

Barcode: 8719075312889

## Lijst met ingrediënten

Zwarte thee citroen: Zwarte thee 81%, zwarte oplosthee 5%, natuurlijk aroma 7%, zoethout 7% Bevat zoethout – mensen met een hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden  
Zwarte thee perzik: Zwarte thee 81%, zwarte oplosthee 5%, aroma 7%, zoethout 7% Bevat zoethout – mensen met een hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden  
Zwarte thee mint: Zwarte thee 88%, zwarte oplosthee 5%, natuurlijk aroma 7%

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Sri Lanka

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: La Cubanita -Roomboter amaretto amandelkoekjes

Barcode: 8719075312902

Lijst met ingrediënten  
tarwebloem, 28% roomboter

(melk), suiker, amandel stukjes, gist, zout,

natuurlijke amaretto aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, melk, amandel

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1983 kJ
Eiwitten	6
Koolhydraten	46,4
Waarvan suikers	19,8
Vetten	24
Waarvan verzadigd	15
Voedingsvezels	1,4
Natrium	0,9

Artikelomschrijving: La Cubanita -Tortilla chips

Barcode: 8719075312919

Lijst met ingrediënten

Mais (76%), palm olie, zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2158 kJ
Eiwitten	5,2
Koolhydraten	59,9
Waarvan suikers	2,1
Vetten	27,5
Waarvan verzadigd	10,6
Voedingsvezels	4,2
Natrium	1,1

Artikelomschrijving: La Cubanita -Salsa dip

Barcode: 8719075312926

## Lijst met ingrediënten

Tomaten (58%),

uien (9,9%), water, suiker, azijn, gemodificeerd

zetmeel, jalapeño peper (2,4%), groene chilipeper

(2,2%), rode paprika (2,0%), zout, aroma, knoflook,

antioxidant: ascorbinezuur, specerijen,

citroenconcentraat, paprika extract.

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	214
Eiwitten	0,8
Koolhydraten	11
Waarvan suikers	7
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0,8
Natrium	2,5

Artikelomschrijving: La Cubanita -Biscottina toast

Barcode: 8719075312933

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472f en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur

## Bijzonderheden

Kan

sporen bevatten van sesam.

## Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, gerst, sojameel, soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Portugal

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ
Eiwitten	10,9
Koolhydraten	75
Waarvan suikers	6,5
Vetten	8,3
Waarvan verzadigd	2,88
Voedingsvezels	5,6
Natrium	1,3

Artikelomschrijving: La Cubanita -Puntje gekruide pinda's

Barcode: 8719075312940

## Lijst met ingrediënten

pinda, zout (antiklontermiddel E535), suiker, lactose, gistpoeder, gistextract, aroma (tarwe, plantaardige olie (zonnebloem, kokosnoot, palm), emulgator E433, maltodextrine, glansmiddel E414, voedingszuur E330, rijsmiddel E500, conserveermiddel E220 (sulfiet)), specerijen, antiklontermiddel (E551, E535), pindaolie.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van noten

en sesam.

## Allergenen

pinda, lactose, tarwe, sulfiet

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2548 kJ
Eiwitten	24,5
Koolhydraten	16,4
Waarvan suikers	4,9
Vetten	48,3
Waarvan verzadigd	6,8
Voedingsvezels	8,1
Natrium	0,442

Artikelomschrijving: Tonijnstukken in water 120 gram

Barcode: 5000171055569

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Tonijn, Water, Zout

Bijzonderheden

Enkele kleine graatjes kunnen nog aanwezig zijn.

Allergenen

Tonijn

Exploitant

John West Holland

Land van herkomst

Seychelles

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	478kj 113kcal
Eiwitten	27.0g
Koolhydraten	<0.1g
Waarvan suikers	<0.1g
Vetten	0.5g
Waarvan verzadigd	0.2g
Voedingsvezels	
Natrium	1.0g